“de eodem, omnibus Christi fidelibus in perpe- 
- fuum salutem, . Singulis et winversis liquido 

eonstare cupimus et. posteros volumms non la⸗ 
tere, quod, postyuam per incremeita tempa- 

‘zum continua cıvitas nostra Parchem per snos 
‚  Wstrictus ei texminos ad nos velnd ad, hexedes 
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’" et liberos jurs fuisnet hereditario legitime de- 
'voluta, convenientibus m unum consulibns.ci- 
vitatıs Parchem et communitati (commmunitate) 
ibidem per singulos voce alta extentis manibus 
sancto juramento denite subjectionis et fidelita- 
tis omagium nobis fecerant consuetudine sanctale- . 
gali,nositaque pro hujusmodiobsequiü debito ipsis 
plene prövidere' seu precavere volentes, ne in- 
cauti in futurum pericula consequantur, constitu» - 
ti in presencıia dulcissimi nostri awunculi, Stety- 
nensis, Pomerarie,Slavie et Cassubie ducis, domini 
Barnym generosi, et nostri patris karissimi Jo- : 
bannis, domini.de Werle, filii domini Nicolai se- 
cundi de eodem, presentes litteras conscribi - 
fecimus, ex instinctua predictorum nobis consu- ' 
lencium sane et nostra voluntate libera et ma 
tura omnia, yidelicet prerogativas, libertates, 
roprietates, jura ipsi civitati Parchem et in- 

habitatoribus civitatis ejusdem, per . presentes 
confirmamus, ratificamus, stabilimus, prout ipsa 
a nostro abavo et avo nostro et a palre nostro 
et a nostris progenitoribus habuerunt in hunc 
diem et que privilegiis et instrumentis puplice 
edocere poterunt, secundum singula approban-' 
tes, volentes, ut ın suirobore velud im origina- 
libus privilegiis firma permaneant singula pre- 

dicta. Pro cujus certa confirmacione nostra si- 
xꝓilla presentibus sunt appensa, Actum et datum 
ın Goldberghe, in presencia predietorum, anno ' 
domini: MÜCCKXAI, feria quinta ante diem 
beate Marie Magdalene (1331, vor 2 Juli.) 
Testes sunt dominus Gherardus, prepositus in 

‘ Ywenacke, dns. Godfridus, plebanus ecclesie 
“sancti Georgü in Parchem, Wedekinus de Ost, 
Nicolaus de Ortze, Martınus de Mlalm et Jo 
hannes de Kerctorp, milites; Nicolaus de Lo- 
beke, Conradus Wuko, fampli, ac quampluri - 

[4 
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wi aaidigni.“ Bon den 2 Siegehn find: nut noch 
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bie grünen ſeidenen Schnuren übrig. | 
“Nr. 33. Nos Barnyim, dei gracia Stety- 
nesis, Pomierarie, Slavie et Cassubie dux, no- 
tum facımus Christi. idelibus\universis, quod 
consules et universitas cıvium in 'Parchem in 
nostra 'presencia fecerunt omagium et töcius